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O Município de Minas do Leão/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue: 

 

1. Homologação definitiva das inscrições: Após a análise dos recursos interpostos, DIVULGA-SE o relatório definitivo de inscrições 

homologadas e o relatório definitivo de inscrições não processadas, conforme os Anexos I e II deste edital, restando ratificado o Anexo III do  

Edital 031/2022, passando a constar como definitivo.  

 

2. Classificação definitiva (EXCETO para Motorista de Ambulância): Após a análise dos recursos interpostos, DIVULGA-SE a classificação 

definitiva, conforme os Anexos III e IV deste edital. 

 

3. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O parecer 

também se encontra disponível na Prefeitura Municipal de Minas do Leão/RS, para consulta pública.  

 

4.  Homologação final (EXCETO para Motorista de Ambulância): Depois de decorridas todas as etapas estabelecidas e processados todos os 

resultados, conforme estipulado pelo Edital de Abertura das Inscrições, DIVULGA-SE a homologação final do Processo Seletivo Simplificado 

01/2022(EXCETO para Motorista de Ambulância), conforme a classificação definitiva contida no item 2 deste edital.  

 

4.2. A homologação final para Motorista de Ambulância ocorrerá, oportunamente, após a conclusão das etapas seguintes do certame. 

 

5. A partir deste momento, os candidatos constantes nos anexos da classificação definitiva poderão vir a ser convocados para a contratação, de 

forma que deverão acompanhar a publicidade dos atos posteriores à execução através do Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura 

Municipal e no site www.minasdoleao.rs.gov.br. Acompanhar os meios de publicidade acima dispostos, até que expire o prazo de validade do 

certame e manter atualizados os seus dados junto ao Município de Minas do Leão/RS, através de correspondência com aviso de recebimento 

ou pessoalmente, são de responsabilidade exclusiva do candidato, sob o risco de perder o prazo para contratação. Os demais candidatos 

deverão seguir acompanhando o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, até a sua respectiva homologação 

final. 
  

 Minas do Leão/RS, 10 de junho de 2022. 

  

  

  

 

 

SILVIA MARIA LASEK NUNES,  

Prefeita Municipal. 

Registre-se e publique-se.  

 

http://www.objetivas.com.br/
http://www.minasdoleao.rs.gov.br/


MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

NOME INSCRIÇÃO

AGLIBERTO NUNES DA SILVA 0010024

ANDRÉ CRISTIANO GOULART DA SILVA 0010021

DEVERSON DE SOUZA RODRIGUES 0010148

MARCELO TRINDADE DE OLIVEIRA 0010096

MARCO ANTONIO MACHADO DE SOUZA 0010166
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORIENTADOR SOCIAL -  

NOME INSCRIÇÃO

ALINE MACHADO DE FREITAS 0010107

ANDREIA DE PAULA BENGOCHEA 0010008

ANDREIA LIMA DOS SANTOS 0010208

BRUNA ANDRADE ABREU 0010023

IARA ALVES PEREIRA 0010067

JOSÉ MAURICIO DE ASSIS ESPINOSA 0010110

LEANDRO SOUZA VARGAS 0010156

LETICIA FERNANDA LIMA TIMM 0010070

LETICIA IANECZEK DE FREITAS 0010006

LETICIA SOUZA DE OLIVEIRA NEUMANN 0010007

MAGDA DE SOUZA FLORES 0010214

MARCIA HELENA PEREIRA DOS SANTOS 0010209

MELISSA CRISTINA SOARES SEVERO 0010034

MILENA POLIANA SANTOS SILVA 0010001

SILVANA ABREU PINHEIRO 0010097
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0010129

AJAUNA DA SILVA LIMBERGER 0010204

ALINE LACERDA BORDMAN 0010020

AMANDA SILVA DE ABREU 0010048

ANA SILVIA SOUZA DE SOUZA 0010128

ANDREA FAGUNDES LEITES 0010187

ANDRIELLY FLORES FIGUEIREDO 0010139

ANGELICA GONCALVES QUINTANA 0010075

ARIANE DA SILVA 0010049

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0010158

CLAUDIA DA COSTA GADES 0010161

CLÁUDIA MAIARA FONTOURA DA SILVA 0010173

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0010199

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0010109

ELIANE LONGARÁ LEMES 0010141

FRANCIELE VARZIM DE OLIVEIRA 0010135

GISELE SCKERESKY DA SILVA MARQUES 0010044

GISELE SILVA ALMEIDA 0010074

HELENA TEREZINHA VAZ DOS SANTOS 0010159

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0010069

ILONI FÁTIMA DE ABREU 0010117

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0010092

IONICE CUNDA DA SILVA 0010112

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0010059

JESSICA CORREA DOS SANTOS 0010051

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0010176

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0010164

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0010122

LETICIA IANECZEK DE FREITAS 0010127

LIZIANE FREITAS LONGARAY 0010065

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0010197

LUCIANE DO AMARAL MILER 0010019

MAIARA NUNES RAMOS 0010188

MARIA CLERI FRANCO 0010170

MARLENE KWIATKOWSKI  ALMEIDA 0010072

MARLI TERESINHA DE LIMA MOURA 0010086

MELISSA ALVES KALATA 0010010

MÔNICA JOB DE LEMOS 0010081

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0010131

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0010062

PATRICIA COELHO SANTOS PINTO 0010098

PATRICIA DA SILVA 0010045

PAULA DE SOUZA DIAS 0010076

ROSANA GOIS MACHADO 0010193

ROSELANE OLIVEIRA DIAS 0010190

ROSENILDA ROCHA DA SILVA 0010217

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0010050

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010147

SILVIA JARDIM SILVA 0010142
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSCRIÇÃO

SONIA CONCEIÇÃO FERREIRA GULARTE 0010134

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0010029

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0010157

TERESINHA LESNIK CORREA 0010054

THAINA SOUZA ALVES 0010055

THENISE GUEDES CUNDA 0010115
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - ARTES -  

NOME INSCRIÇÃO

MARIA EDUARDA MACEDO 0010068
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

NOME INSCRIÇÃO

ALESANDRA SOUZA DE BITENCOURT 0010102

JOSE OTAVIO DUARTE DOS REIS 0010101

MICHELE DA SILVA FIGUEIREDO 0010064

MONIQUE CEZIMBRA ATAIDES 0010095

VANESSA KLEIN 0010196
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

NOME INSCRIÇÃO

CRISTINA DESIMON TRICOT 0010195

FABIANA SOARES VIEIRA 0010181

FABIO PINHEIRO DE SOUZA 0010126

JOSILENE DA SILVA LUCAS 0010123

ROSELI MACHADO 0010088

SUZAN SILVEIRA MIETLICKI SANTOS 0010025

VANESSA DOS SANTOS SARAIVA 0010103
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0010130

ALINE LACERDA BORDMAN 0010022

AMANDA SILVA DE ABREU 0010063

ANA CAROLINA FERRÃO DA LUZ 0010011

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0010066

ANDRIÉLE SERPA VIEIRA 0010216

ANDRIELLY FLORES FIGUEIREDO 0010071

ANGÉLICA NUNES LOPES 0010194

ARIANE DA SILVA 0010047

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0010163

BRUNA MEDEIROS DA SILVEIRA NUNES COSTA 0010184

CLAUDIA DA COSTA GADES 0010169

CLÁUDIA MAIARA FONTOURA DA SILVA 0010172

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0010183

DAILINE LEMOS DA ROSA 0010003

DALVÂNA OLIVEIRA JINKOSKI 0010002

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0010108

EDILMA DA SILVA MARTINS 0010191

ELIANE LONGARÁ LEMES 0010087

EUNICE LARISSA DO NASCIMENTO 0010144

GABRIELA AMADOR KERESKI NUNES 0010133

GISELE SCKERESKY DA SILVA MARQUES 0010043

HELENA TEREZINHA VAZ DOS SANTOS 0010165

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0010056

ILONI FÁTIMA DE ABREU 0010118

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0010094

IONICE CUNDA DA SILVA 0010106

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0010037

JESSICA CORREA DOS SANTOS 0010052

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0010175

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0010155

JÚLIA PIOCIGOGISKY DE LIMA 0010143

JULIA SERPA PEREIRA 0010179

JULIETE DE ALMEIDA SOUZA 0010085

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0010116

KATIUSE BLUMBERG FERNANDES 0010016

LAIRA DAUANA GOULARTE GONÇALVES 0010189

LAUREN PEREIRA DOS SANTOS 0010017

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0010186

MAGNA LUCIANE PUCHALSKI 0010111

MAIARA NUNES RAMOS 0010178

MARIA APARECIDA  GABRIEL COSTA 0010198

MARIA MARGARETE DOS SANTOS 0010205

MARIA SELAMAR LEAL DA COSTA 0010033

MÔNICA JOB DE LEMOS 0010082

NÁDIA VIVIANE ALMEIDA LONGARAY 0010153

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0010036

NATALIA JOBIM DE ARAUJO 0010125

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0010061
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSCRIÇÃO

PAMELA MELO VIVIAN 0010180

PATRICIA DA SILVA 0010046

PAULA DE SOUZA DIAS 0010080

ROSANA GOIS MACHADO 0010138

ROSELAINE NAATZ SANTOS 0010090

ROSELANE OLIVEIRA DIAS 0010040

ROSENILDA ROCHA DA SILVA 0010219

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0010185

SANDRA FRANCIELE SILVA DO NASCIMENTO 0010137

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010152

SILVIA JARDIM SILVA 0010145

TAINÁ LUIZ DE ALMEIDFA 0010035

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0010028

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0010149

TATIANE ALMEIDA MACHADO 0010031

THAINA SOUZA ALVES 0010057

THENISE GUEDES CUNDA 0010104

VERA LUCIA DA ROSA RODRIGUES TORRES 0010041

VERIDIANA DE FREITAS AMBOS 0010030

VIVIANA NUNES CARVALHO DA SILVA 0010018
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

NOME INSCRIÇÃO

CLAUDINE MACHADO SELBACH 0010215

LILIANE DALENOGARE GENRO 0010105

RAFAELA RUSCH AZAMBUJA 0010120
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - HISTÓRIA -  

NOME INSCRIÇÃO

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0010060

BRUNA MANOELA VIEIRA DA SILVA 0010200

CAROLINE FATIMA DUPKE 0010207

JÉSSICA MARCELI LIMA LOPES 0010114
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - LÍNGUA INGLESA -  

NOME INSCRIÇÃO

PRISCILA LEMES LEAL 0010113
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA FLORES FIGUEIREDO 0010053

DANIELA NOGUEIRA PATRICIO 0010154

GILMAR ANGEISKI FREITAS 0010083

JONATHAN ROSARIO DA SILVA 0010014

LUCAS CASTRO MARTINS 0010213

SIBELE COLARES DA FONSECA 0010093

VALÉRIA DOS SANTOS ALVES 0010012
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

NOME INSCRIÇÃO

DEBORA SANTOS ARENCE 0010203

ELERSON GEMZEN LACERDA 0010201

GILMAR ANGEISKI FREITAS 0010032

GLAZIELA SOUZA DE FREITAS MACHADO 0010168

LUCAS CASTRO MARTINS 0010212

REGINA KERN KWIATKOWSKI 0010058

TANIA ROSELAINE DE SOUZA MENEZES 0010162

TOTAL: 179
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO VAGA

0010004 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010005 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010009 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010013 PROFESSOR - LÍNGUA INGLESA -  

0010015 PROFESSOR - ARTES -  

0010026 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010027 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

0010038 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010039 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010042 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010073 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010077 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010078 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010079 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010084 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010089 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

0010091 PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

0010099 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

0010100 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010119 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010121 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010124 PROFESSOR - HISTÓRIA -  

0010132 PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

0010136 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010140 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010146 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010150 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010151 PROFESSOR - HISTÓRIA -  

0010160 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010167 PROFESSOR - HISTÓRIA -  

0010171 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010174 PROFESSOR - ARTES -  

0010177 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010182 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010192 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010202 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010206 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010210 PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

0010211 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

0010218 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

TOTAL: 40
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

ORIENTADOR SOCIAL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

JOSÉ MAURICIO DE ASSIS ESPINOSA 0010110 11/09/1967 69,00 69,00 1º

LEANDRO SOUZA VARGAS 0010156 06/06/1983 25,00 25,00 2º

LETICIA IANECZEK DE FREITAS 0010006 18/03/1999 23,00 23,00 3º

ALINE MACHADO DE FREITAS 0010107 11/08/1985 17,00 17,00 4º

MAGDA DE SOUZA FLORES 0010214 26/11/1988 17,00 17,00 5º

LETICIA SOUZA DE OLIVEIRA NEUMANN 0010007 21/05/1993 13,00 13,00 6º

MELISSA CRISTINA SOARES SEVERO 0010034 01/04/2002 10,00 10,00 7º

SILVANA ABREU PINHEIRO 0010097 10/01/1978 8,00 8,00 8º

LETICIA FERNANDA LIMA TIMM 0010070 14/02/1992 8,00 8,00 9º

ANDREIA LIMA DOS SANTOS 0010208 14/03/1973 0,00 0,00 10º

MARCIA HELENA PEREIRA DOS SANTOS 0010209 18/05/1973 0,00 0,00 11º

ANDREIA DE PAULA BENGOCHEA 0010008 28/08/1974 0,00 0,00 12º

BRUNA ANDRADE ABREU 0010023 31/03/1988 0,00 0,00 13º

MILENA POLIANA SANTOS SILVA 0010001 17/02/1998 0,00 0,00 14º

IARA ALVES PEREIRA 0010067 04/01/2001 0,00 0,00 15º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0010092 19/04/1967 60,00 60,00 1º

MARIA CLERI FRANCO 0010170 13/11/1973 60,00 60,00 2º

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0010059 23/11/1977 60,00 60,00 3º

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0010176 09/06/1979 60,00 60,00 4º

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0010131 19/04/1980 60,00 60,00 5º

AMANDA SILVA DE ABREU 0010048 20/05/1980 60,00 60,00 6º

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0010164 25/04/1983 60,00 60,00 7º

ROSANA GOIS MACHADO 0010193 12/09/1988 60,00 60,00 8º

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0010050 27/07/1992 60,00 60,00 9º

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0010109 25/04/1980 58,00 58,00 10º

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0010029 29/08/1997 54,00 54,00 11º

ANA SILVIA SOUZA DE SOUZA 0010128 26/07/1966 53,20 53,20 12º

MÔNICA JOB DE LEMOS 0010081 21/08/1984 51,20 51,20 13º

MARLI TERESINHA DE LIMA MOURA 0010086 26/10/1969 50,00 50,00 14º

SONIA CONCEIÇÃO FERREIRA GULARTE 0010134 18/11/1974 50,00 50,00 15º

SILVIA JARDIM SILVA 0010142 05/05/1976 50,00 50,00 16º

LUCIANE DO AMARAL MILER 0010019 06/11/1977 50,00 50,00 17º

CLAUDIA DA COSTA GADES 0010161 13/03/1978 50,00 50,00 18º

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0010129 05/07/1978 50,00 50,00 19º

ELIANE LONGARÁ LEMES 0010141 02/01/1979 50,00 50,00 20º

THENISE GUEDES CUNDA 0010115 22/01/1990 50,00 50,00 21º

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0010157 01/02/1991 50,00 50,00 22º

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0010158 21/09/1993 50,00 50,00 23º

ANDRIELLY FLORES FIGUEIREDO 0010139 06/09/1995 50,00 50,00 24º

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0010062 20/12/1995 48,00 48,00 25º

MELISSA ALVES KALATA 0010010 11/09/1980 44,00 44,00 26º

AJAUNA DA SILVA LIMBERGER 0010204 01/06/1970 43,20 43,20 27º

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0010122 18/07/1968 42,00 42,00 28º

TERESINHA LESNIK CORREA 0010054 22/02/1957 40,00 40,00 29º

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0010199 15/05/1991 40,00 40,00 30º

MARLENE KWIATKOWSKI  ALMEIDA 0010072 23/07/1956 38,00 38,00 31º

ANDREA FAGUNDES LEITES 0010187 26/06/1978 38,00 38,00 32º

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0010197 15/05/1984 38,00 38,00 33º

PATRICIA DA SILVA 0010045 08/04/1983 35,00 35,00 34º

ANGELICA GONCALVES QUINTANA 0010075 02/08/1991 34,00 34,00 35º

ROSELANE OLIVEIRA DIAS 0010190 01/03/1981 30,00 30,00 36º

GISELE SCKERESKY DA SILVA MARQUES 0010044 21/11/1987 26,00 26,00 37º

LIZIANE FREITAS LONGARAY 0010065 15/01/1983 22,00 22,00 38º

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0010069 12/07/1974 20,00 20,00 39º

ILONI FÁTIMA DE ABREU 0010117 27/03/1977 20,00 20,00 40º

ROSENILDA ROCHA DA SILVA 0010217 03/01/1979 20,00 20,00 41º

ARIANE DA SILVA 0010049 18/10/1990 20,00 20,00 42º

CLÁUDIA MAIARA FONTOURA DA SILVA 0010173 04/08/1993 20,00 20,00 43º

MAIARA NUNES RAMOS 0010188 14/08/1998 20,00 20,00 44º

THAINA SOUZA ALVES 0010055 23/04/1999 20,00 20,00 45º

ALINE LACERDA BORDMAN 0010020 22/12/1986 13,20 13,20 46º

PATRICIA COELHO SANTOS PINTO 0010098 02/06/1975 12,00 12,00 47º

IONICE CUNDA DA SILVA 0010112 22/08/1978 10,00 10,00 48º

HELENA TEREZINHA VAZ DOS SANTOS 0010159 22/11/1960 8,00 8,00 49º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

GISELE SILVA ALMEIDA 0010074 20/05/1987 8,00 8,00 50º

LETICIA IANECZEK DE FREITAS 0010127 18/03/1999 6,00 6,00 51º

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010147 12/01/1989 0,00 0,00 52º

FRANCIELE VARZIM DE OLIVEIRA 0010135 05/06/1990 0,00 0,00 53º

JESSICA CORREA DOS SANTOS 0010051 28/12/1993 0,00 0,00 54º

PAULA DE SOUZA DIAS 0010076 11/08/1996 0,00 0,00 55º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - ARTES -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

MARIA EDUARDA MACEDO 0010068 12/12/1978 30,00 30,00 1º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

VANESSA KLEIN 0010196 21/11/1993 63,00 63,00 1º

MONIQUE CEZIMBRA ATAIDES 0010095 15/09/1991 60,00 60,00 2º

ALESANDRA SOUZA DE BITENCOURT 0010102 08/07/1985 48,00 48,00 3º

JOSE OTAVIO DUARTE DOS REIS 0010101 04/11/1972 45,00 45,00 4º

MICHELE DA SILVA FIGUEIREDO 0010064 02/12/1988 0,00 0,00 5º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

CRISTINA DESIMON TRICOT 0010195 24/05/1985 65,00 65,00 1º

ROSELI MACHADO 0010088 09/12/1986 60,00 60,00 2º

FABIANA SOARES VIEIRA 0010181 01/07/1981 54,00 54,00 3º

VANESSA DOS SANTOS SARAIVA 0010103 27/04/1985 34,00 34,00 4º

JOSILENE DA SILVA LUCAS 0010123 29/08/1983 26,00 26,00 5º

FABIO PINHEIRO DE SOUZA 0010126 16/03/1996 20,00 20,00 6º

SUZAN SILVEIRA MIETLICKI SANTOS 0010025 16/12/1996 0,00 0,00 7º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

JULIETE DE ALMEIDA SOUZA 0010085 25/02/1990 65,00 65,00 1º

MARIA SELAMAR LEAL DA COSTA 0010033 10/05/1969 60,00 60,00 2º

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0010037 23/11/1977 60,00 60,00 3º

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0010175 09/06/1979 60,00 60,00 4º

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0010036 19/04/1980 60,00 60,00 5º

AMANDA SILVA DE ABREU 0010063 20/05/1980 60,00 60,00 6º

VERIDIANA DE FREITAS AMBOS 0010030 25/07/1981 60,00 60,00 7º

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0010155 25/04/1983 60,00 60,00 8º

TATIANE ALMEIDA MACHADO 0010031 09/05/1988 60,00 60,00 9º

ROSANA GOIS MACHADO 0010138 12/09/1988 60,00 60,00 10º

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0010185 27/07/1992 60,00 60,00 11º

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0010108 25/04/1980 58,00 58,00 12º

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0010094 19/04/1967 56,00 56,00 13º

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0010028 29/08/1997 54,00 54,00 14º

MÔNICA JOB DE LEMOS 0010082 21/08/1984 51,20 51,20 15º

SILVIA JARDIM SILVA 0010145 05/05/1976 50,00 50,00 16º

CLAUDIA DA COSTA GADES 0010169 13/03/1978 50,00 50,00 17º

THENISE GUEDES CUNDA 0010104 22/01/1990 50,00 50,00 18º

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0010149 01/02/1991 50,00 50,00 19º

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0010163 21/09/1993 50,00 50,00 20º

JÚLIA PIOCIGOGISKY DE LIMA 0010143 29/03/1996 50,00 50,00 21º

ELIANE LONGARÁ LEMES 0010087 02/01/1979 48,00 48,00 22º

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0010061 20/12/1995 48,00 48,00 23º

MAGNA LUCIANE PUCHALSKI 0010111 13/12/1977 44,00 44,00 24º

LAIRA DAUANA GOULARTE GONÇALVES 0010189 21/03/1997 42,00 42,00 25º

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0010183 15/05/1991 40,00 40,00 26º

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0010186 15/05/1984 38,00 38,00 27º

PATRICIA DA SILVA 0010046 08/04/1983 35,00 35,00 28º

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0010116 18/07/1968 30,00 30,00 29º

EDILMA DA SILVA MARTINS 0010191 12/04/1977 30,00 30,00 30º

ANGÉLICA NUNES LOPES 0010194 10/12/1977 30,00 30,00 31º

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0010130 05/07/1978 30,00 30,00 32º

NÁDIA VIVIANE ALMEIDA LONGARAY 0010153 17/09/1980 30,00 30,00 33º

ROSELANE OLIVEIRA DIAS 0010040 01/03/1981 30,00 30,00 34º

ROSELAINE NAATZ SANTOS 0010090 13/07/1987 30,00 30,00 35º

GISELE SCKERESKY DA SILVA MARQUES 0010043 21/11/1987 26,00 26,00 36º

MARIA MARGARETE DOS SANTOS 0010205 23/09/1964 20,00 20,00 37º

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0010056 12/07/1974 20,00 20,00 38º

ILONI FÁTIMA DE ABREU 0010118 27/03/1977 20,00 20,00 39º

VIVIANA NUNES CARVALHO DA SILVA 0010018 18/01/1985 20,00 20,00 40º

KATIUSE BLUMBERG FERNANDES 0010016 26/08/1988 20,00 20,00 41º

ARIANE DA SILVA 0010047 18/10/1990 20,00 20,00 42º

ANDRIELLY FLORES FIGUEIREDO 0010071 06/09/1995 20,00 20,00 43º

TAINÁ LUIZ DE ALMEIDFA 0010035 06/02/1996 20,00 20,00 44º

MAIARA NUNES RAMOS 0010178 14/08/1998 20,00 20,00 45º

THAINA SOUZA ALVES 0010057 23/04/1999 20,00 20,00 46º

EUNICE LARISSA DO NASCIMENTO 0010144 24/02/2001 20,00 20,00 47º

SANDRA FRANCIELE SILVA DO NASCIMENTO 0010137 24/10/1992 16,00 16,00 48º

ANDRIÉLE SERPA VIEIRA 0010216 16/03/1998 15,40 15,40 49º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

PAMELA MELO VIVIAN 0010180 05/08/1993 14,00 14,00 50º

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0010066 22/08/1993 14,00 14,00 51º

NATALIA JOBIM DE ARAUJO 0010125 28/12/1989 12,00 12,00 52º

VERA LUCIA DA ROSA RODRIGUES TORRES 0010041 15/01/1963 10,00 10,00 53º

IONICE CUNDA DA SILVA 0010106 22/08/1978 10,00 10,00 54º

DAILINE LEMOS DA ROSA 0010003 14/10/1997 10,00 10,00 55º

HELENA TEREZINHA VAZ DOS SANTOS 0010165 22/11/1960 8,00 8,00 56º

MARIA APARECIDA  GABRIEL COSTA 0010198 09/03/1972 0,00 0,00 57º

ROSENILDA ROCHA DA SILVA 0010219 03/01/1979 0,00 0,00 58º

ALINE LACERDA BORDMAN 0010022 22/12/1986 0,00 0,00 59º

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010152 12/01/1989 0,00 0,00 60º

DALVÂNA OLIVEIRA JINKOSKI 0010002 01/07/1989 0,00 0,00 61º

BRUNA MEDEIROS DA SILVEIRA NUNES COSTA 0010184 24/11/1990 0,00 0,00 62º

CLÁUDIA MAIARA FONTOURA DA SILVA 0010172 04/08/1993 0,00 0,00 63º

JESSICA CORREA DOS SANTOS 0010052 28/12/1993 0,00 0,00 64º

ANA CAROLINA FERRÃO DA LUZ 0010011 01/05/1996 0,00 0,00 65º

PAULA DE SOUZA DIAS 0010080 11/08/1996 0,00 0,00 66º

LAUREN PEREIRA DOS SANTOS 0010017 16/01/1999 0,00 0,00 67º

GABRIELA AMADOR KERESKI NUNES 0010133 24/04/1999 0,00 0,00 68º

JULIA SERPA PEREIRA 0010179 06/03/2001 0,00 0,00 69º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

LILIANE DALENOGARE GENRO 0010105 06/11/1981 60,00 60,00 1º

CLAUDINE MACHADO SELBACH 0010215 04/01/1985 60,00 60,00 2º

RAFAELA RUSCH AZAMBUJA 0010120 04/03/1999 20,00 20,00 3º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - HISTÓRIA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

JÉSSICA MARCELI LIMA LOPES 0010114 21/11/1993 54,00 54,00 1º

CAROLINE FATIMA DUPKE 0010207 18/09/1992 22,00 22,00 2º

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0010060 22/08/1993 14,00 14,00 3º

BRUNA MANOELA VIEIRA DA SILVA 0010200 20/05/1999 0,00 0,00 4º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - LÍNGUA INGLESA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

PRISCILA LEMES LEAL 0010113 27/04/1984 56,00 56,00 1º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

DANIELA NOGUEIRA PATRICIO 0010154 24/11/1977 60,00 60,00 1º

ADRIANA FLORES FIGUEIREDO 0010053 19/09/1979 60,00 60,00 2º

SIBELE COLARES DA FONSECA 0010093 22/05/1985 54,00 54,00 3º

GILMAR ANGEISKI FREITAS 0010083 30/07/1993 36,00 36,00 4º

LUCAS CASTRO MARTINS 0010213 01/08/1994 30,00 30,00 5º

JONATHAN ROSARIO DA SILVA 0010014 18/05/1992 20,00 20,00 6º

VALÉRIA DOS SANTOS ALVES 0010012 13/03/1979 10,00 10,00 7º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

REGINA KERN KWIATKOWSKI 0010058 04/06/1962 60,00 60,00 1º

TANIA ROSELAINE DE SOUZA MENEZES 0010162 03/10/1975 60,00 60,00 2º

GLAZIELA SOUZA DE FREITAS MACHADO 0010168 19/09/1981 60,00 60,00 3º

DEBORA SANTOS ARENCE 0010203 17/11/1975 30,00 30,00 4º

LUCAS CASTRO MARTINS 0010212 01/08/1994 30,00 30,00 5º

GILMAR ANGEISKI FREITAS 0010032 30/07/1993 24,00 24,00 6º

ELERSON GEMZEN LACERDA 0010201 18/02/1985 18,00 18,00 7º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010147 12/01/1989 0,00 0,00 1º

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010152 12/01/1989 0,00 0,00 1º
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